
Officiella notiser 

Regeringsrätten 

Regeringen har förordnat 

dels extra regeringsrättssekreteraren, avdelningsdirektören i länsstyrelsernas 
organisationsnämnd Sten Ingvar Nilsson att tills vidare vara regeringsrätts
sekreterare i regeringsrätten, 

dels extra regeringsrättssekreteraren byrådirektören i patent- och registre
ringsverket Göran Alfred Samuel Andersson att tills vidare vara regerings
rättssekreterare i regeringsrätten, 

dels t. f. regeringsrättssekreteraren Rolf Karl Albert Berggren att tills 
vidare vara regering_srättssekreterare i regeringsrätten, 

dels ock t. f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm, länsasses
sorn vid länsstyrelsen i Örebro län Jan Adell, länsassessorn vid länsstyrelsen i 
Göteborgs och Bohus län Christer Törnros, t. f. kammarrättsassessorn i kam
marrätten i Göteborg, kammarrättsfiskalen i kammarrätten, K.!aus Bärthel och 
kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockhol,:n M onic,a Hägg att inneha 
långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare. 

Kammarrätterna 

Regeringen har utnämnt t. f. kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg, 
regeringsrättssekreteraren Bengt Einar Monell att vara kammarrättsråd i kam
marrätten. 

Regeringen har förordnat 

dels kammarrättsrådet i kammarrätten i Stockholm Per Sverker Vincent 
Widmark att tills vidare bestrida göromål som ankommer på innehavare av 
tjänst som kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning i kammar
rätten, 

dels kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg Sten Magnus W assen att 
tills vidare bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som 
kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten, 

dels t. f. kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelning, i kammar
rätten i Sundsvall, kammarrättsrådet i samma kammarrätt Olov Ruben Matt
son att tills vidare bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst 
som kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning i kammarrätten, 
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dels kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg Per-Olof Arne Henriksson 
att inneha långtidsvikariat på en tjänst som kammarrättsråd, tillika vice ord
förande på avdelning, i kammarrätten i Sundsvall, 

dels t. f. regeringsrättssekreteraren -Sven Carl Göran Pa!me att tills vidare 
inneha långtidsvikariat på en tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten i 
Sundsvall, 

dels ock kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg Gunilla Märta 
Elsa Brydolf-Berg att tills vidare inneha långtidsvikariat på en tjänst som 
kammarrättsråd i kammarrätten. 

LänsstyreU1erna 

Regeringen har utnämnt t. f. förste länsassessorn i Fo 23/24 hos länssty
relsen i Stockholms län, departementssekreteraren i Fr 21/22 och Fe 17 i bo
stadsdepartementet, länsassessorn i Fo 13 över stat hos länsstyrelsen i Malmö
hus län Ingemar Korfitsen att vara förste länsassessor i Fo 23/24 hos läns
styrelsen i Stockholms län samt ordförande i länsskatterätten, fastighetstaxe
ringsrätten och länsrätten i sistnämnda län. 

Vidare har regeringen förordnat 

dels revisionsdirektören i Fe 23/24 hos länsstyrelsen i Norrbottens län Lars 
Fredrik Terner att tills vidare vara revisionsdirektör i Fe 23/24 hos länssty
relsen i Västmanlands län, 

dels ock t. f. förste byråinspektören i Fe 12, förste byråsekreteraren i Fe 8 
hos länsstyrelsen i Värmlands län Carl Willy Ekmark att tills vidare vara 
byrådirektör i Fe 18 hos länsstyrelsen i samma län. 

Lokala skattemyndigheterna 

Regeringen har förordnat t. f. häradsskrivaren i Enköpings fögderi, fögderi
sekreteraren i Fe 12 i Uppsala fögderi Per Ake Andersson att tills vidare under 
den tid, häradsskrivaren i Jakobsbergs fögderi Carl-Anders Ekeroth innehar 
långtidsvikariat på fögderidirektörstjänsten i Solna fögderi, inneha långtids
vikariat på dennes häradsskrivartjänst. 
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